
Roubenka Polubný

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

32.000,- Kč/týden/chalupa (v sezóně se pronajímá chalupa na celý týden)

pobyty od pátku do pátku

Letní sezona - ceny

32.000,- Kč/týden/chalupa (v sezóně se pronajímá chalupa na celý týden)

pobyty od pátku do pátku

Období mimo sezónu - ceny

35.000,- Kč/týden/chalupa

Silvestrovský a vánoční týden: 50.000,- Kč/týden (chalupa se pronajímá na celý týden)

v ostatních případech 6.600,- Kč/den/chalupa za dvě noci, 5.600,- Kč od dvou nocí více (mimo sezónu se

pronajímá chalupa na dvě a více nocí)

Další informace:

K této ceně se připočítává lázeňský poplatek ve výši 20,- Kč/den za každou dospělou osobu nad 18 let,

(dále jen poplatky).

Pro rezervaci termínu je důležité vyplnit a zaslat přihlášku k pobytu a zaplatit zálohu 50% z celkové částky

za ubytování převodem na účet, aby mohl být termín zarezervován. Dokud není záloha připsána na náš

účet, vedeme termín jako volný. Zbývající částku, včetně poplatků, je nutné uhradit převodem na účet do

14 dní před nástupem na pobyt. Při nástupu na pobyt jsou ubytovaní vázáni ubytovacím řádem, se kterým

jsou povinni se předem seznámit.

Rezervaci objektu a kontrolu dostupnosti dle kalendáře učiňte prostřednictvím webových stránek



ubytovatele www.roubenkapolubny. cz.

Stravování

V chalupě je kompletně vybavená kuchyně, k dispozici je kávovar Nespresso s náplněmi.

Nejbližší restaurace je Podkůvka 200m od chalupy.


